

Årsredovisning för
NyEra Miljökonsult AB

556820-3797

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika Fransén
Styrelseledamot

2022-12-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NyEra Miljökonsult AB, 556820-3797, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2010 och bedriver sedan dess huvudsakligen miljökonsulting med tyngdpunkt på avloppsreningsteknik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 487	2 431	2 026	1 014
Resultat efter finansiella poster	71	111	177	14
Soliditet %	35	36	40	27

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 39%, vilket beror på att ett större projekt, i vilket NyEra Miljökonsult AB fungerat som huvudkonsult fr.o.m. november 2021 gick över i ett annat skede. Då var det lämpligare att en annan konsult i gruppen tog över huvudansvaret och därmed också konsultgruppens fakturering, som tidigare gick genom NyEra Miljökonsult AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	63 158	86 016
Utdelning		-80 000	
Balanseras i ny räkning		86 016	-86 016
Årets resultat			55 780
Belopp vid årets utgång	50 000	69 174	55 780

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	69 174
Årets resultat	55 780
Summa	124 954

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	74 954
Summa	124 954

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 486 566	2 430 698
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 486 566	2 430 698
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-557 703	-1 403 928
Övriga externa kostnader		-105 290	-138 182
Personalkostnader	2	-750 706	-777 614
Summa rörelsekostnader		-1 413 699	-2 319 724
Rörelseresultat		72 867	110 974
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 555	-458
Summa finansiella poster		-1 555	-458
Resultat efter finansiella poster		71 312	110 516
Resultat före skatt		71 312	110 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 532	-24 500
Årets resultat		55 780	86 016

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	34 148
Övriga fordringar		17 337	7 803
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		78 180	185 085
Summa kortfristiga fordringar		95 517	227 036
Kassa och bank			
Kassa och bank		469 416	385 129
Summa kassa och bank		469 416	385 129
Summa omsättningstillgångar		564 933	612 165
SUMMA TILLGÅNGAR		564 933	612 165

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 174	63 158
Årets resultat		55 780	86 016
Summa fritt eget kapital		124 954	149 174
Summa eget kapital		174 954	199 174
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	30 000
Summa obeskattade reserver		30 000	30 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 679	16 664
Övriga skulder		267 435	225 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 865	141 179
Summa kortfristiga skulder		359 979	382 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		564 933	612 165

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 725	28 725
Utgående anskaffningsvärden	28 725	28 725
Ingående avskrivningar	-28 725	-28 725
Utgående avskrivningar	-28 725	-28 725
Redovisat värde	0	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elisabeth Hansson, Saffran AB

Underskrifter

Malmö

Annika Fransén
Annika Fransén
Styrelseledamot

2022-12-02
Datum